Caractéristiques
coloris

Référence

193420
193421
193422
193423
193424

Consulter la fiche produit

PANTALON X1500 NOIR

26/12/2025

BLAKLADER WORKWEAR

Pantalon gris noir multipoches 100% coton, 370 gr/m?

2 poches a clous flottantes en Cordura® avec boucles porte-outils escamotables dans le
pantalon poches latérales

2 poches arriere avec soufflet boucle porte-marteau

fermeture a glissiére résistante en métal poche de cuisse

poche a metre pliant renforcée avec poche a stylo et double porte-couteau

poche de jambe zippée et poche pour téléphone en matiere hydrophobe

poches protege-genoux renforcées Cordura® avec possibilité de deux emplacements de
protections de genoux

bas de chevilles en Cordura® avec cordon de serrage

poche escamotable pour carte d'identité

anneau D sur patte de fixation avant pantalon pré-lavé.

noir

taille Prix HT

40 -
42 ;
44 -
46 -
48 ;
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